
Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court hommes 2680M 12:30:41:97

POS.

Starting time :

1497 DELVAUX LOIC SEN M 2002 WACO 00:08:35:271

1768 LOUIS SEBASTIEN SEN M 1996 RFCL 00:08:44:762

1453 DEHARRE MATHIEU SEN M 2002 SER 00:08:48:313

16 JURION CYRIL JUN M 2005 SPA 00:08:50:444

29 HOUBART MARTIN JUN M 2005 HUY 00:09:04:615

1472 VITELLO LAURENT SEN M 1989 SER 00:09:11:626

38 CRUTZEN BENOIT JUN M 2005 HERV 00:09:40:477

110 DELBUSHAYE ETHAN JUN M 2005 HF 00:09:43:318

1222 COURARD BAPTISTE SEN M 2001 SPA 00:10:10:849

4326 REIP MICHEL M55 1965 HF 00:12:36:8010

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Cad. dames et cross court dames 1340M 12:43:46:71

POS.

Starting time :

69 SECRETIN JULIETTE JUN F 2005 WACO 00:04:27:981

192 CHAUVEHEID VIOLETTE CAD F 2009 ATC 00:04:42:602

487 GABRIEL JUSTINE CAD F 2009 HF 00:04:49:313

85 VOOS NOUR CAD F 2008 FCHA 00:04:56:664

56 LESENFANTS LENA CAD F 2009 SPA 00:04:59:995

40 GREGOIRE MARION CAD F 2008 SPA 00:05:01:916

2910 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 00:05:07:327

159 GABRIEL MANON JUN F 2004 HF 00:05:10:158

179 THYS CAMILLE CAD F 2009 HERV 00:05:12:069

91 LINDERHOF ILIYA CAD F 2008 MALM 00:05:13:8110

137 FRAIKIN ERIN CAD F 2008 WACO 00:05:15:6611

66 HAMERS CAPUCINE CAD F 2008 HERV 00:05:17:7512

4 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:05:20:6813

126 FRYNS JULIETTE CAD F 2009 FCHA 00:05:22:5314

202 KETTELS NELL CAD F 2009 SER 00:05:22:9015

237 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:05:26:0016

238 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:05:28:0617

64 DURU SASHA CAD F 2008 HERV 00:05:29:8418

31 RASQUAIN NELL CAD F 2009 HUY 00:05:31:4419

300 CHARLIER MADELEINE CAD F 2009 SER 00:05:33:0020

321 HEUKEMES LEONIE CAD F 2009 HF 00:05:34:9721

59 DEWALQUE EMMA CAD F 2009 MALM 00:05:36:2522

1137 JOISTEN SOPHIE SEN F 1999 SPA 00:05:38:3623

329 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:05:40:0224

1134 DELCOMMUNE LEA SEN F 2002 WACO 00:05:41:9225

569 FORT ELLY CAD F 2009 HF 00:05:45:6926

327 MOSBEUX EMMA CAD F 2008 HF 00:05:47:7327

442 GOFFINET LISON CAD F 2009 HF 00:05:49:8128

1187 MARITANO ALICIA SEN F 2002 HF 00:05:51:5029

173 LEMAIRE ELOISE CAD F 2008 SPA 00:05:53:3330

239 NEIRINCK VIOLETTE CAD F 2009 FCHA 00:05:55:2531

530 DEBEL CHARLOTTE CAD F 2008 RFCL 00:05:57:4232

577 GOYEN LOU CAD F 2008 FCHA 00:05:59:9733

41 CORDONNIER LEA CAD F 2009 MALM 00:06:02:1434

6 LAURENT CHARLOTTE JUN F 2005 HUY 00:06:04:2535

32 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:06:06:2336

1279 DELCOMMUNE SARAH SEN F 2002 WACO 00:06:08:1437

57 MATHIEU JULIA CAD F 2009 MALM 00:06:11:4838

58 MATHIEU ZAZIE CAD F 2009 MALM 00:06:15:1039
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Cad. dames et cross court dames 1340M 12:43:46:71

POS.

Starting time :

326 MARITANO CORALINE CAD F 2009 HF 00:06:17:4940

571 WALA KAMILIA CAD F 2009 SPA 00:06:26:5641

98 LOUSBERG LINDSAY CAD F 2008 LACE 00:06:41:6842

3046 BONAZZA ISABELLE W50 1968 SER 00:06:58:0643

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadettes dames 1340M __:__:__:__

POS.

Starting time :

192 CHAUVEHEID VIOLETTE CAD F 2009 ATC 00:04:42:601

487 GABRIEL JUSTINE CAD F 2009 HF 00:04:49:312

85 VOOS NOUR CAD F 2008 FCHA 00:04:56:663

56 LESENFANTS LENA CAD F 2009 SPA 00:04:59:994

40 GREGOIRE MARION CAD F 2008 SPA 00:05:01:915

179 THYS CAMILLE CAD F 2009 HERV 00:05:12:066

91 LINDERHOF ILIYA CAD F 2008 MALM 00:05:13:817

137 FRAIKIN ERIN CAD F 2008 WACO 00:05:15:668

66 HAMERS CAPUCINE CAD F 2008 HERV 00:05:17:759

4 BECKERS OLIVIA CAD F 2008 HERV 00:05:20:6810

126 FRYNS JULIETTE CAD F 2009 FCHA 00:05:22:5311

202 KETTELS NELL CAD F 2009 SER 00:05:22:9012

237 DUJARDIN EMMA CAD F 2008 FCHA 00:05:26:0013

238 FAMEREE CLEMENCE CAD F 2008 FCHA 00:05:28:0614

64 DURU SASHA CAD F 2008 HERV 00:05:29:8415

31 RASQUAIN NELL CAD F 2009 HUY 00:05:31:4416

300 CHARLIER MADELEINE CAD F 2009 SER 00:05:33:0017

321 HEUKEMES LEONIE CAD F 2009 HF 00:05:34:9718

59 DEWALQUE EMMA CAD F 2009 MALM 00:05:36:2519

329 HABSCH FLORIANE CAD F 2008 HF 00:05:40:0220

569 FORT ELLY CAD F 2009 HF 00:05:45:6921

327 MOSBEUX EMMA CAD F 2008 HF 00:05:47:7322

442 GOFFINET LISON CAD F 2009 HF 00:05:49:8123

173 LEMAIRE ELOISE CAD F 2008 SPA 00:05:53:3324

239 NEIRINCK VIOLETTE CAD F 2009 FCHA 00:05:55:2525

530 DEBEL CHARLOTTE CAD F 2008 RFCL 00:05:57:4226

577 GOYEN LOU CAD F 2008 FCHA 00:05:59:9727

41 CORDONNIER LEA CAD F 2009 MALM 00:06:02:1428

32 EVRARD LUCIE CAD F 2008 SPA 00:06:06:2329

57 MATHIEU JULIA CAD F 2009 MALM 00:06:11:4830

58 MATHIEU ZAZIE CAD F 2009 MALM 00:06:15:1031

326 MARITANO CORALINE CAD F 2009 HF 00:06:17:4932

571 WALA KAMILIA CAD F 2009 SPA 00:06:26:5633

98 LOUSBERG LINDSAY CAD F 2008 LACE 00:06:41:6834

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court dames 1340M __:__:__:__

POS.

Starting time :

69 SECRETIN JULIETTE JUN F 2005 WACO 00:04:27:981

2910 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 00:05:07:322

159 GABRIEL MANON JUN F 2004 HF 00:05:10:153

1137 JOISTEN SOPHIE SEN F 1999 SPA 00:05:38:364

1134 DELCOMMUNE LEA SEN F 2002 WACO 00:05:41:925

1187 MARITANO ALICIA SEN F 2002 HF 00:05:51:506

6 LAURENT CHARLOTTE JUN F 2005 HUY 00:06:04:257
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cross court dames 1340M __:__:__:__

POS.

Starting time :

1279 DELCOMMUNE SARAH SEN F 2002 WACO 00:06:08:148

3046 BONAZZA ISABELLE W50 1968 SER 00:06:58:069

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Cadets hommes 1980M 12:59:27:36

POS.

Starting time :

3 GREFFE ANTOINE CAD M 2008 HERV 00:06:51:751

287 JORTAY ROBIN CAD M 2008 HF 00:06:58:512

164 CHAUVEHEID THEOTIME CAD M 2009 ATC 00:07:06:003

1 BRUWIER GUILLAUME CAD M 2008 HERV 00:07:07:694

397 JOSEPH MAX CAD M 2008 ATC 00:07:10:915

24 GRAULICH SIMON CAD M 2008 WACO 00:07:13:126

194 JONAS THIBAUT CAD M 2008 HERV 00:07:14:817

286 SNOECK MANOAH CAD M 2008 HERV 00:07:16:418

20 MULLER YANNIS CAD M 2008 MALM 00:07:17:969

26 DELMOITIEZ VICTOR CAD M 2008 HERV 00:07:19:6510

41 BROUWIER VICTOR CAD M 2008 HERV 00:07:21:2011

61 ROBERT MALO CAD M 2009 HUY 00:07:25:5712

58 DEMARET THIBEAU CAD M 2009 FCHA 00:07:27:7013

338 FRISON AARON CAD M 2008 HUY 00:07:29:7414

280 JACQUEMIN MARIUS CAD M 2008 HF 00:07:32:4915

401 CHARLIER ROBIN CAD M 2009 HF 00:07:34:2616

23 THEITE MATHIAS CAD M 2008 WACO 00:07:35:9217

362 VANSTEENKISTE LOUIS CAD M 2009 HF 00:07:37:3718

229 LOMONTE ALEXANDRE CAD M 2009 RFCL 00:07:39:1219

228 PASCAL KESER CAD M 2009 RFCL 00:07:41:3420

282 VAN DER WERFF TOM CAD M 2008 SPA 00:07:43:2821

333 FOGUENNE SYLVAIN CAD M 2008 HF 00:07:45:2922

379 FRAITURE CLEMENT CAD M 2008 HF 00:07:47:3223

93 CRUTZEN NATHAN CAD M 2009 HERV 00:07:48:8424

143 BARTHELEMY MATTIS CAD M 2008 WACO 00:07:52:2225

250 FIORINI TIMEO CAD M 2009 SER 00:07:53:8526

257 VERSTEGEN JEAN-JEREMY CAD M 2009 RFCL 00:08:00:3127

230 MAES LUCAS CAD M 2008 RFCL 00:08:03:1528

247 JADIN MARTIN CAD M 2009 SER 00:08:08:3729

206 MINGUET HUGO CAD M 2008 SPA 00:08:22:7730

171 DEFRERE JULES CAD M 2009 SER 00:08:27:4331

352 LAABIDI ISMAIL CAD M 2009 RFCL 00:08:32:2332

248 JADIN SIMON CAD M 2009 SER 00:08:34:6233

139 FRANSSENS THOMAS CAD M 2009 SER 00:08:36:9134

501 TAANI MOHAMED THEO CAD M 2009 HERV 00:08:51:6535

256 MAIRLOT ANTONIN CAD M 2009 RFCL 00:08:55:6936

74 MARCHAL RENAN CAD M 2009 HUY 00:09:11:0437

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires hommes 4020M 13:13:00:16

POS.

Starting time :

2178 BROUWIER MATHIS SCO M 2006 HERV 00:13:18:651

2299 COLLETTE FRANCOIS SCO M 2007 RFCL 00:13:26:722

2151 JEUKENNE HUGO SCO M 2007 HERV 00:13:32:863

2237 HOLPER JAN SCO M 2007 HF 00:13:49:374

2505 BONHOMME HUGO SCO M 2006 HERV 00:13:54:155

2208 CRUTZEN SAMUEL SCO M 2007 HERV 00:14:03:586
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires hommes 4020M 13:13:00:16

POS.

Starting time :

2338 STRAET NICOLAS SCO M 2007 HF 00:14:05:897

2238 DEVEL ADRIEN SCO M 2007 HF 00:14:10:588

2309 TANGUY VELAZQUEZ SAEZ SCO M 2006 RFCL 00:14:14:649

2290 LAMATTINA LUCAS SCO M 2007 FAC 00:14:16:4510

2155 KAISER CHARLES SCO M 2007 HERV 00:14:26:8211

2217 JAMMART FRAIPONT THEO SCO M 2007 WACO 00:14:57:0112

2398 LIEGEOIS MATEO SCO M 2007 SPA 00:17:06:4713

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Jun. - Sen. - Mas. hommes 6700-8040M 13:40:06:02

POS.

Starting time :

147 PARMANTIER LOIC JUN M 2004 MALM 00:22:16:131

3859 OLIVIER REMACLE M35 1987 HERV 00:22:46:002

3907 KLEIN SAMUEL M40 1980 MALM 00:23:20:643

151 MULLENS VICTOR JUN M 2004 HUY 00:23:31:524

103 DEJALLE SACHA JUN M 2005 HF 00:24:04:205

4422 GRENIER LAURENT M40 1980 HF 00:24:09:866

4321 VAN DER WERFF FRITS M35 1986 SPA 00:24:13:817

4131 DELCHAMBRE FREDERIC^ M45 1973 WACO 00:24:22:358

4110 ROCKS STEPHANE M40 1981 SER 00:24:45:589

212 STINI ZACARIA JUN M 2004 HERV 00:24:54:4710

4395 TERMEER ROBBIE^ M35 1986 WACO 00:24:57:3011

4007 LOUSBERG PASCAL M40 1981 LACE 00:25:00:2012

4273 ESSABRI YOANN M35 1985 SER 00:25:03:6313

3 MONSEZ BASTIEN JUN M 2005 HERV 00:25:05:8414

3892 DEMARET FREDERIK M45 1977 FCHA 00:25:11:7515

203 GRAFF ARTHUR JUN M 2005 SPA 00:25:25:4416

4196 CHAUVEHEID MARC M40 1978 ATC 00:25:33:4117

4167 KLARZYNSKI DANIEL M35 1985 SER 00:25:43:1018

1308 CAELEN FLORENT SEN M 1989 ATC 00:25:51:8719

4329 ROSA HUGUES M40 1978 HF 00:25:56:6120

140 THITEUX ANTOINE JUN M 2004 MALM 00:26:06:0921

4500 WALRAFF YVES M50 1969 HF 00:26:11:9722

1223 FAYMONVILLE JEAN SEN M 2000 MALM 00:26:17:7623

4133 GUESSE PIERRE-YVES M35 1984 WACO 00:26:25:3324

1440 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 RFCL 00:26:35:3225

4537 LIEGEOIS SYLVAIN M35 1986 HF 00:26:45:1026

4069 THOMASSIN THIBAUT M40 1981 SER 00:26:50:4827

4270 DOUPAGNE CLAUDE M55 1963 SER 00:26:56:8928

1269 RAUW FRANCIS SEN M 1992 LACE 00:26:58:7129

3974 GASPART STEPHANE M50 1970 HUY 00:27:02:5430

3859 REMACLE OLIVIER M35 1987 HERV 00:27:07:3331

4 MONSEZ LUCAS JUN M 2005 HERV 00:27:09:6432

3872 MATHY DOMINIQUE M65 1957 HUY 00:27:11:7633

3904 COURARD FABIAN^ M50 1971 SPA 00:27:38:2334

1561 BREDO JEREMY SEN M 1997 MALM 00:27:41:5135

1224 RONDAL BENJAMIN SEN M 2000 HERV 00:27:49:9036

1473 MUNEZA JEAN CHRISTIAN BIENVENU SEN M 2000 SER 00:27:54:8137

4478 COOLS JULIEN M35 1983 SPA 00:27:57:7438

4495 SMEETS STEPHANE M35 1983 HF 00:28:04:8839

4442 PIETTE DAMIEN M40 1979 HF 00:28:06:6540

1595 GREGOIRE VALENTIN SEN M 2001 SMAC 00:28:39:6641

1619 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:29:01:8942
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Jun. - Sen. - Mas. hommes 6700-8040M 13:40:06:02

POS.

Starting time :

4363 JACQUEMIN MANUEL^ M40 1978 WACO 00:29:21:0343

4452 ERNES GREGORY M40 1980 RFCL 00:29:48:7644

4673 VAN EMELEN GILLES SEN M 1988 HERV 00:29:52:4245

4529 FONTAINE OLIVIER M40 1982 HF 00:29:58:8746

4324 PIETTE OLIVIER M45 1977 HF 00:30:09:9547

4379 FOGUENNE ALAIN M45 1975 HF 00:30:24:8748

4674 LEGRAND GEOFFRAY M35 1983 HF 00:30:49:1749

4272 HEPTIA NOEL M70 1950 SER 00:32:57:4450

4473 MARCHAL ANDRE M65 1956 HF 00:32:58:7251

4219 THIENPONT VINCENT M35 1985 FCHA 00:33:32:3852

3893 DEQUINNEMAERE PHILIPPE M55 1967 FCHA 00:34:28:0753

4551 ZIMMERMANN MANFRED M65 1955 LACE 00:36:26:2254

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Juniors hommes 6700M __:__:__:__

POS.

Starting time :

147 PARMANTIER LOIC JUN M 2004 MALM 00:22:16:131

151 MULLENS VICTOR JUN M 2004 HUY 00:23:31:522

103 DEJALLE SACHA JUN M 2005 HF 00:24:04:203

212 STINI ZACARIA JUN M 2004 HERV 00:24:54:474

3 MONSEZ BASTIEN JUN M 2005 HERV 00:25:05:845

203 GRAFF ARTHUR JUN M 2005 SPA 00:25:25:446

140 THITEUX ANTOINE JUN M 2004 MALM 00:26:06:097

4 MONSEZ LUCAS JUN M 2005 HERV 00:27:09:648

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Seniors hommes 8040M __:__:__:__

POS.

Starting time :

1308 CAELEN FLORENT SEN M 1989 ATC 00:25:51:871

1223 FAYMONVILLE JEAN SEN M 2000 MALM 00:26:17:762

1440 MERTZ CHRISTOPHER SEN M 1993 RFCL 00:26:35:323

1269 RAUW FRANCIS SEN M 1992 LACE 00:26:58:714

1561 BREDO JEREMY SEN M 1997 MALM 00:27:41:515

1224 RONDAL BENJAMIN SEN M 2000 HERV 00:27:49:906

1473 MUNEZA JEAN CHRISTIAN BIENVENU SEN M 2000 SER 00:27:54:817

1595 GREGOIRE VALENTIN SEN M 2001 SMAC 00:28:39:668

1619 GROULARD MARTIN SEN M 2001 HF 00:29:01:899

4673 VAN EMELEN GILLES SEN M 1988 HERV 00:29:52:4210

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters hommes 6700M __:__:__:__

POS.

Starting time :

3859 OLIVIER REMACLE M35 1987 HERV 00:22:46:001

3907 KLEIN SAMUEL M40 1980 MALM 00:23:20:642

4422 GRENIER LAURENT M40 1980 HF 00:24:09:863

4321 VAN DER WERFF FRITS M35 1986 SPA 00:24:13:814

4131 DELCHAMBRE FREDERIC^ M45 1973 WACO 00:24:22:355

4110 ROCKS STEPHANE M40 1981 SER 00:24:45:586

4395 TERMEER ROBBIE^ M35 1986 WACO 00:24:57:307

4007 LOUSBERG PASCAL M40 1981 LACE 00:25:00:208

4273 ESSABRI YOANN M35 1985 SER 00:25:03:639

3892 DEMARET FREDERIK M45 1977 FCHA 00:25:11:7510

4196 CHAUVEHEID MARC M40 1978 ATC 00:25:33:4111

4167 KLARZYNSKI DANIEL M35 1985 SER 00:25:43:1012
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters hommes 6700M __:__:__:__

POS.

Starting time :

4329 ROSA HUGUES M40 1978 HF 00:25:56:6113

4500 WALRAFF YVES M50 1969 HF 00:26:11:9714

4133 GUESSE PIERRE-YVES M35 1984 WACO 00:26:25:3315

4537 LIEGEOIS SYLVAIN M35 1986 HF 00:26:45:1016

4069 THOMASSIN THIBAUT M40 1981 SER 00:26:50:4817

4270 DOUPAGNE CLAUDE M55 1963 SER 00:26:56:8918

3974 GASPART STEPHANE M50 1970 HUY 00:27:02:5419

3859 REMACLE OLIVIER M35 1987 HERV 00:27:07:3320

3872 MATHY DOMINIQUE M65 1957 HUY 00:27:11:7621

3904 COURARD FABIAN^ M50 1971 SPA 00:27:38:2322

4478 COOLS JULIEN M35 1983 SPA 00:27:57:7423

4495 SMEETS STEPHANE M35 1983 HF 00:28:04:8824

4442 PIETTE DAMIEN M40 1979 HF 00:28:06:6525

4363 JACQUEMIN MANUEL^ M40 1978 WACO 00:29:21:0326

4452 ERNES GREGORY M40 1980 RFCL 00:29:48:7627

4529 FONTAINE OLIVIER M40 1982 HF 00:29:58:8728

4324 PIETTE OLIVIER M45 1977 HF 00:30:09:9529

4379 FOGUENNE ALAIN M45 1975 HF 00:30:24:8730

4674 LEGRAND GEOFFRAY M35 1983 HF 00:30:49:1731

4272 HEPTIA NOEL M70 1950 SER 00:32:57:4432

4473 MARCHAL ANDRE M65 1956 HF 00:32:58:7233

4219 THIENPONT VINCENT M35 1985 FCHA 00:33:32:3834

3893 DEQUINNEMAERE PHILIPPE M55 1967 FCHA 00:34:28:0735

4551 ZIMMERMANN MANFRED M65 1955 LACE 00:36:26:2236

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Sco. et Jun.- Sen. - Mas. dames 2680-4020M 14:23:07:75

POS.

Starting time :

2503 CHARLIER JULIE SCO F 2007 HERV 00:09:28:891

2652 GILLESSEN PERRINE SCO F 2006 SPA 00:09:47:062

2511 RASQUAIN ROMANE SCO F 2007 HUY 00:09:56:033

2533 POYSAT ELEONORE SCO F 2007 MALM 00:10:00:434

2650 KOLL EMILIE SCO F 2006 HERV 00:10:16:915

2660 STAPELLE OLIVIA SCO F 2007 WACO 00:10:19:496

2761 LEMAIRE CELESTE SCO F 2007 HF 00:10:23:697

2784 LECLUSE VALENTINE SCO F 2007 SPA 00:10:26:958

2733 KLIPPERT CLAIRE SCO F 2007 RFCL 00:10:29:929

2504 DEMBOUR FANNY SCO F 2006 HERV 00:10:40:7010

2803 PIERLOT AMELIE SCO F 2007 ATC 00:10:43:5711

2502 BRANDT EMMY SCO F 2007 HERV 00:10:45:3112

2802 HALUT INES SCO F 2006 HUY 00:10:51:7813

2760 DESFAWES BERENICE SCO F 2007 HF 00:10:55:5314

2661 BILLEN AGATHE SCO F 2007 WACO 00:11:01:5515

2756 MARTIN JULIETTE SCO F 2006 HF 00:11:20:6316

2531 MATTART LOUISE SCO F 2007 HERV 00:11:25:2117

2742 NAVETTE LOUISE SCO F 2007 SER 00:11:52:3418

2750 SAMAIN JANE SCO F 2007 WACO 00:12:05:7419

2716 BASTIN MARIE-AMELIE SCO F 2007 SPA 00:12:20:7820

2561 CREMER MIA SCO F 2007 LACE 00:12:35:5821

2510 MELIN MAELLE SCO F 2006 HUY 00:12:56:9522

2560 CREMER ELLA SCO F 2007 LACE 00:13:03:7923

2635 SHANLEY BETHANY SCO F 2006 WACO 00:13:31:2924

1264 EL ASRI KHADIJA SEN F 1997 RFCL 00:14:29:0225
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

[SCRATCH] Sco. et Jun.- Sen. - Mas. dames 2680-4020M 14:23:07:75

POS.

Starting time :

1327 TILKIN FANNY SEN F 1993 SPA 00:15:07:6226

1320 VIEILVOYE CHARLOTTE SEN F 1996 HF 00:15:14:7727

3050 DETREZ MARTINE W50 1970 RFCL 00:15:57:5628

3208 HORWARD FRANCOISE^ W45 1977 SPA 00:16:04:6329

1270 TSAGKAS CASSANDRA SEN F 1998 HF 00:16:13:3730

1192 SCHEPPERS LEA SEN F 1995 HF 00:16:17:1831

99 CIARCELLUTO    MARINE JUN F 2005 SER 00:16:34:2732

2875 WAGELMANS CLARISSE^ W45 1976 RFCL 00:16:37:7833

1154 BOVY MARGAUX SEN F 1997 HERV 00:16:42:0934

1182 BREVER CHLOE SEN F 2001 HF 00:17:07:0635

125 FOGUENNE MARIE-FRANCE JUN F 2004 HF 00:17:09:0036

1007 WILLEMS FLORENCE SEN F 2003 HERV 00:17:14:7737

1181 MOSTERT PAULINE SEN F 1997 HF 00:17:16:0938

3117 GAUTIER MARIE W35 1983 HF 00:17:19:2839

1113 TAHAY ELISE SEN F 2002 SER 00:17:34:3140

1194 SEIVERT VALENTINE^ SEN F 1989 RFCL 00:17:46:3841

3045 TROISFONTAINES DELPHINE W40 1978 HF 00:17:51:1342

1205 WERNY LEA SEN F 2003 SER 00:17:53:9143

3047 CUPERS EVELYNE W50 1971 HF 00:18:17:0944

1189 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:18:52:5845

2859 PIRSOUL AURELIE W35 1986 FCHA 00:19:24:9446

2897 FAUVILLE CAROLE W35 1986 FCHA 00:20:26:1647

2835 HIERNAUX AURELIE W40 1979 HERV 00:20:40:4448

3107 SMETS MARIE W35 1983 HF 00:21:09:7949

3002 BOQUET VERONIQUE W45 1975 FCHA 00:22:57:5550

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Scolaires dames 2680M __:__:__:__

POS.

Starting time :

2503 CHARLIER JULIE SCO F 2007 HERV 00:09:28:891

2652 GILLESSEN PERRINE SCO F 2006 SPA 00:09:47:062

2511 RASQUAIN ROMANE SCO F 2007 HUY 00:09:56:033

2533 POYSAT ELEONORE SCO F 2007 MALM 00:10:00:434

2650 KOLL EMILIE SCO F 2006 HERV 00:10:16:915

2660 STAPELLE OLIVIA SCO F 2007 WACO 00:10:19:496

2761 LEMAIRE CELESTE SCO F 2007 HF 00:10:23:697

2784 LECLUSE VALENTINE SCO F 2007 SPA 00:10:26:958

2733 KLIPPERT CLAIRE SCO F 2007 RFCL 00:10:29:929

2504 DEMBOUR FANNY SCO F 2006 HERV 00:10:40:7010

2803 PIERLOT AMELIE SCO F 2007 ATC 00:10:43:5711

2502 BRANDT EMMY SCO F 2007 HERV 00:10:45:3112

2802 HALUT INES SCO F 2006 HUY 00:10:51:7813

2760 DESFAWES BERENICE SCO F 2007 HF 00:10:55:5314

2661 BILLEN AGATHE SCO F 2007 WACO 00:11:01:5515

2756 MARTIN JULIETTE SCO F 2006 HF 00:11:20:6316

2531 MATTART LOUISE SCO F 2007 HERV 00:11:25:2117

2742 NAVETTE LOUISE SCO F 2007 SER 00:11:52:3418

2750 SAMAIN JANE SCO F 2007 WACO 00:12:05:7419

2716 BASTIN MARIE-AMELIE SCO F 2007 SPA 00:12:20:7820

2561 CREMER MIA SCO F 2007 LACE 00:12:35:5821

2510 MELIN MAELLE SCO F 2006 HUY 00:12:56:9522

2560 CREMER ELLA SCO F 2007 LACE 00:13:03:7923

2635 SHANLEY BETHANY SCO F 2006 WACO 00:13:31:2924
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Juniores dames 4020M __:__:__:__

POS.

Starting time :

99 CIARCELLUTO    MARINE JUN F 2005 SER 00:16:34:271

125 FOGUENNE MARIE-FRANCE JUN F 2004 HF 00:17:09:002

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Seniores dames 4020M __:__:__:__

POS.

Starting time :

1264 EL ASRI KHADIJA SEN F 1997 RFCL 00:14:29:021

1327 TILKIN FANNY SEN F 1993 SPA 00:15:07:622

1320 VIEILVOYE CHARLOTTE SEN F 1996 HF 00:15:14:773

1270 TSAGKAS CASSANDRA SEN F 1998 HF 00:16:13:374

1192 SCHEPPERS LEA SEN F 1995 HF 00:16:17:185

1154 BOVY MARGAUX SEN F 1997 HERV 00:16:42:096

1182 BREVER CHLOE SEN F 2001 HF 00:17:07:067

1007 WILLEMS FLORENCE SEN F 2003 HERV 00:17:14:778

1181 MOSTERT PAULINE SEN F 1997 HF 00:17:16:099

1113 TAHAY ELISE SEN F 2002 SER 00:17:34:3110

1194 SEIVERT VALENTINE^ SEN F 1989 RFCL 00:17:46:3811

1205 WERNY LEA SEN F 2003 SER 00:17:53:9112

1189 ROMPEN MARGAUX SEN F 2000 HF 00:18:52:5813

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Masters dames 4020M __:__:__:__

POS.

Starting time :

3050 DETREZ MARTINE W50 1970 RFCL 00:15:57:561

3208 HORWARD FRANCOISE^ W45 1977 SPA 00:16:04:632

2875 WAGELMANS CLARISSE^ W45 1976 RFCL 00:16:37:783

3117 GAUTIER MARIE W35 1983 HF 00:17:19:284

3045 TROISFONTAINES DELPHINE W40 1978 HF 00:17:51:135

3047 CUPERS EVELYNE W50 1971 HF 00:18:17:096

2859 PIRSOUL AURELIE W35 1986 FCHA 00:19:24:947

2897 FAUVILLE CAROLE W35 1986 FCHA 00:20:26:168

2835 HIERNAUX AURELIE W40 1979 HERV 00:20:40:449

3107 SMETS MARIE W35 1983 HF 00:21:09:7910

3002 BOQUET VERONIQUE W45 1975 FCHA 00:22:57:5511

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. D 1ère année (2015) 580M 14:54:36:45

POS.

Starting time :

39 PARTHOENS SOPHIA BEN F 2015 WACO 00:02:32:031

52 GEORGES OLIVIA BEN F 2015 MALM 00:02:36:152

128 HOCK ESTELLE BEN F 2015 HERV 00:02:37:293

153 LE FORESTIER MAYA BEN F 2015 SER 00:02:40:184

381 FRANSQUET KAYNA BEN F 2015 SER 00:02:41:855

49 BECKER OLIVA BEN F 2015 MALM 00:02:43:226

250 DAENEN EMELYNE BEN F 2015 RFCL 00:02:46:097

50 BOUTET MANOA BEN F 2015 MALM 00:02:50:288

55 LEDUR ALEXY BEN F 2015 MALM 00:02:51:749

171 BRANDT LAURE BEN F 2015 SER 00:02:53:3210

143 ORBAN GOCHEL LOULA BEN F 2015 WACO 00:02:54:7011

57 XHURDEBISE MARIA BEN F 2015 MALM 00:02:55:9512

407 GILLARD EMILIE BEN F 2015 HF 00:02:58:6213

9917 CHALAH ANISSA BEN F 2015 NA 00:03:00:5514

124 TERMEER CHLOE BEN F 2015 WACO 00:03:02:0115
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. D 1ère année (2015) 580M 14:54:36:45

POS.

Starting time :

496 GOFFINET INES BEN F 2015 HF 00:03:04:4916

9909 LERUSSE ELEONORE BEN F 2015 NA 00:03:06:2417

305 OUERTANI-BERNARD LILIA BEN F 2015 WACO 00:03:09:7518

54 JOTTARD FLAVIE BEN F 2015 MALM 00:03:15:3419

48 BARTLAM ELINE BEN F 2015 MALM 00:03:16:8820

351 CHEBIL INES BEN F 2015 HF 00:03:20:0721

466 WOUTERS CLARA BEN F 2015 HF 00:03:36:7522

324 HEUSE SALOME BEN F 2015 MALM 00:03:43:9923

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. D 2ème année (2014) 580M 15:00:02:82

POS.

Starting time :

352 PIETTE LOUISE BEN F 2014 HF 00:02:23:661

249 VAN DAMME SOFIA BEN F 2014 SER 00:02:30:832

390 LOUISE DIEPART BEN F 2014 HF 00:02:40:013

185 LOVENS ROMANE BEN F 2014 SPA 00:02:42:994

474 PARMENTIER LOLA BEN F 2014 SPA 00:02:44:275

9912 SCHARIS EMMA BEN F 2014 NA 00:02:45:386

188 WINANT LOUISE BEN F 2014 HERV 00:02:46:307

291 FRERE CAMILLE BEN F 2014 HF 00:02:47:308

495 EVENS LOUISE BEN F 2014 HF 00:02:48:289

25 HENROTTE LUCIE BEN F 2014 WACO 00:02:49:1910

33 BRUYERE MARION BEN F 2014 MALM 00:02:50:3811

493 GALLO LISE BEN F 2014 HERV 00:02:51:2412

40 COLLIGNON JULIA BEN F 2014 FCHA 00:02:52:3013

518 CHATTLAIN ESTELLE BEN F 2014 HF 00:02:54:0814

9921 CHAVEPEYER LIV BEN F 2014 NA 00:02:56:6115

220 RAEMACKERS JULIETTE BEN F 2014 FCHA 00:02:58:3716

32 LODOMEZ JULIETTE BEN F 2014 MALM 00:03:00:4117

82 FOUARGE MARIE BEN F 2014 WACO 00:03:02:6318

269 SCHREURS MAELYE BEN F 2014 SER 00:03:16:6319

186 LEGUILLON CAMILLE BEN F 2014 HERV 00:03:28:8920

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. H 1ère année (2015) 580M 15:04:34:82

POS.

Starting time :

34 COOLS ELIOTT BEN M 2015 SPA 00:02:24:841

445 PAROTTE SAMY BEN M 2015 HF 00:02:26:812

483 LECOQ LUCIEN BEN M 2015 HF 00:02:28:953

26 GUESSE CLEMENT BEN M 2015 WACO 00:02:30:084

475 BOUMANS - CHARLIER YANIS BEN M 2015 HF 00:02:32:985

199 LEEMANS SIMON BEN M 2015 SER 00:02:35:376

662 TORRE TIMEO BEN M 2015 HF 00:02:37:647

281 THIENPONT TEO BEN M 2015 FCHA 00:02:39:308

177 LECOCQ LUCIEN BEN M 2015 MALM 00:02:40:809

563 CHEBIL DELBEUCK ISSEY BEN M 2015 HF 00:02:50:1410

9910 DUMONT TOM  M 2015 NA 00:02:53:6611

196 NUTAL BASTIEN BEN M 2015 SER 00:02:54:9912

9922 GREGOIRE WILLIAM  M 2015 NA 00:02:57:3213

412 PINCKAERS VICTOR BEN M 2015 SPA 00:02:58:8714

9901 STASSART LILIAN BEN M 2015 NA 00:03:00:4515

559 WANGEN FELIX BEN M 2015 HF 00:03:01:9616

150 CESA THEO BEN M 2015 SER 00:03:03:1517
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. H 1ère année (2015) 580M 15:04:34:82

POS.

Starting time :

470 THYSEN TOM BEN M 2015 RFCL 00:03:05:2618

659 BONTEMPI MANOE BEN M 2015 SPA 00:03:07:3119

9919 TREINEN MAEL BEN F 2015 NA 00:03:18:2820

538 SYNE LEN BEN M 2015 HF 00:03:33:1721

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. H 2ème année (2014) 580M 15:10:22:80

POS.

Starting time :

7652 OPSTEIJN HAILE BEN M 2014 ATLA 00:02:08:771

467 PEUTAT EDEN BEN M 2014 SPA 00:02:17:242

36 MASSOZ KAYNAK ACHILLE BEN M 2014 MALM 00:02:18:963

495 LARBALESTRIER MALO BEN M 2014 HF 00:02:20:584

536 VOGTS LEO BEN M 2014 HF 00:02:21:945

14 VAN EMELEN GAUTHIER BEN M 2014 HERV 00:02:23:536

9906 ENGEL TIM BEN M 2014 NA 00:02:25:157

216 LICKI LORIS BEN M 2014 SER 00:02:26:268

53 COMPERE LOUIS BEN M 2014 SPA 00:02:27:719

81 VASILEVSKI ALEKSANDRE BEN M 2014 MALM 00:02:29:0910

71 VAN DE VELDE LOUIS BEN M 2014 FCHA 00:02:30:8711

344 GRANDJEAN ERWAN BEN M 2014 SER 00:02:32:5512

9902 FONTAINE JULES BEN M 2014 NA 00:02:34:2113

205 LE FORESTIER BASTIEN BEN M 2014 SER 00:02:35:2014

300 ROYEN NOAH BEN M 2014 HERV 00:02:36:6615

347 LIZEN OSCAR BEN M 2014 WACO 00:02:37:8416

614 BECK OSCAR BEN M 2014 HF 00:02:39:0917

166 MARENNE ARTHUR BEN M 2014 HERV 00:02:40:3418

482 GREGOIRE  ARTHUR BEN M 2014 HF 00:02:41:4119

107 DELECOLLE LOUIS MARTIN BEN M 2014 FCHA 00:02:42:6520

331 TOUATI SAMY BEN M 2014 RFCL 00:02:44:2221

476 HERMANS HUGO BEN M 2014 HF 00:02:45:3422

28 DODEUR SACHA BEN M 2014 WACO 00:02:46:8423

29 ECHTERBILLE GUILLAUME BEN M 2014 WACO 00:02:48:3024

12 QUALIZZA MARIUS BEN M 2014 HERV 00:02:49:5925

298 DELBRUYERE ALEXIS BEN M 2014 HERV 00:02:50:8726

564 ALBERT TOM BEN M 2014 HF 00:02:52:6727

639 SHIRI MALONE BEN M 2014 RFCL 00:02:53:8728

9916 DECHAMPS AXEL BEN M 2014 NA 00:02:55:5129

557 PIRET ACHILLE BEN M 2014 HF 00:02:56:5830

9 LORQUET SAM BEN M 2014 HERV 00:02:57:6731

310 LORQUET THEO BEN M 2014 HERV 00:02:58:9232

403 LONNEUX NATHAN BEN M 2014 RFCL 00:03:00:0833

456 PALLEN ROMAIN BEN M 2014 WACO 00:03:02:2634

537 BEAUJEAN CORENTIN BEN M 2014 HF 00:03:04:1235

572 ZIMMERMANN NAEL BEN M 2014 LACE 00:03:05:7836

562 MANGUETTE SAMUEL BEN M 2014 HF 00:03:07:6937

616 EL HAJJAJI BASIL BEN M 2014 HF 00:03:09:6938

651 WILLEM HUGO BEN M 2014 HF 00:03:11:4839

9915 PROES LUCAS BEN M 2014 NA 00:03:13:6340

446 FRAITURE MALO BEN M 2014 HF 00:03:15:0241

23 BEMELMANS MAXIME BEN M 2014 SPA 00:03:17:2342

430 CALLEWAERT BAPTISTE BEN M 2014 WACO 00:03:18:7743

282 VERMEER JEDDAH BEN M 2014 FCHA 00:03:20:3844

9918 NIZET SIMON BEN M 2014 NA 00:03:22:7845
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Ben. H 2ème année (2014) 580M 15:10:22:80

POS.

Starting time :

558 LADEUZE FLORENT BEN M 2014 HF 00:03:25:0846

83 LOUSBERG EDDIE BEN M 2014 LACE 00:03:26:5047

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. D 1ère année (2013) 1160M 15:17:39:83

POS.

Starting time :

3207 JONARD CLEMENCE PUP F 2013 HERV 00:05:03:191

3388 BOVY LISON PUP F 2013 HERV 00:05:14:172

3238 LEMBREE ANAIS PUP F 2013 MALM 00:05:18:203

9905 LEGRAND ANAIS PUP F 2013 NA 00:05:22:274

3399 GARNIER  ELEONORE PUP F 2013 WACO 00:05:27:025

3494 DELOGE LANGE SASHA PUP F 2013 RFCL 00:05:28:606

3205 HOCK CLEMENCE PUP F 2013 HERV 00:05:30:447

3799 CORMAN ALICE PUP F 2013 HERV 00:05:36:448

3573 JACQUEMIN NINON PUP F 2013 HF 00:05:42:979

3477 DUJARDIN ELZA PUP F 2013 FCHA 00:05:44:3210

3772 MERCIER JULIETTE PUP F 2013 HF 00:05:45:5711

3619 SMEETS ALIX PUP F 2013 HF 00:05:46:8812

3526 MARECHAL ALICE PUP F 2013 MALM 00:05:48:1213

3454 SURINGS LOUANE PUP F 2013 SPA 00:05:49:9714

3479 MASSON MAXYNE PUP F 2013 FCHA 00:05:51:3215

3258 CHANTEUX CHARLOTTE PUP F 2013 SPA 00:05:52:6916

3239 LAKAILLE VICTORIA PUP F 2013 MALM 00:05:53:7917

3529 RESPEN VICTORIA PUP F 2013 RFCL 00:05:55:1618

3640 SAUVAGE OLIVIA PUP F 2013 SPA 00:05:56:4619

3249 HAAS LUCIE PUP F 2013 SPA 00:05:57:9920

3272 BOURGUIGNON SIXTINE PUP F 2013 FCHA 00:06:00:2821

3820 LABEYE MARGOT PUP F 2013 HF 00:06:04:3122

3663 TUCCITTO EVA PUP F 2013 FCHA 00:06:06:5923

9913 GENTEN HANNAE PUP F 2013 NA 00:06:12:2524

3773 BECKERS LOLA PUP F 2013 HF 00:06:20:3325

3728 BROCHARD LILY-BESS PUP F 2013 HF 00:06:22:0126

3724 GALLE LORE PUP F 2013 HF 00:06:23:6127

9920 VROONEN MANON PUP F 2013 NA 00:06:33:0728

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. D 2ème année (2012) 1160M 15:25:17:44

POS.

Starting time :

3701 FONTAINE NINON PUP F 2012 HF 00:04:55:761

3236 COOLS ANAE PUP F 2012 SPA 00:04:57:512

3276 GILLIS PAULINE PUP F 2012 FCHA 00:05:01:173

3308 FANIELLE LISE PUP F 2012 HERV 00:05:05:984

3327 FRAITURE LIVIA PUP F 2012 FCHA 00:05:07:745

3255 BRUYERE JULIE PUP F 2012 MALM 00:05:16:166

3725 PAQUES JEANNE PUP F 2012 HF 00:05:18:247

3277 MOLLE JULIE PUP F 2012 FCHA 00:05:22:708

3413 NUTAL EMMA PUP F 2012 SER 00:05:24:199

3618 HILGERS LOUISA PUP F 2012 HF 00:05:25:6410

3587 PIRAUX LYNA PUP F 2012 RFCL 00:05:27:5811

3574 ROUBERTIES MAELLYNE PUP F 2012 HF 00:05:28:7612

3700 DIEPART CLEMENCE PUP F 2012 HF 00:05:34:8213

3488 KESER ELISE PUP F 2012 RFCL 00:05:37:2914

3204 HAMERS CELESTINE PUP F 2012 HERV 00:05:39:0915
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. D 2ème année (2012) 1160M 15:25:17:44

POS.

Starting time :

3816 WERNER JEANNE PUP F 2012 HF 00:05:40:7216

3617 DIALLO AISSATOU PUP F 2012 HF 00:05:41:8717

3652 VERJUS ELISE PUP F 2012 HF 00:05:43:5018

3291 SONNET VAN RIE SOFIE PUP F 2012 MALM 00:05:44:3319

9932 DENIS MARION PUP F 2012 NA 00:05:45:7920

3415 WITKOWSKI LEA PUP F 2012 SER 00:05:46:8421

3723 STASSART AUDE PUP F 2012 HF 00:05:48:4822

3530 RUTILO OLIVIA PUP F 2012 RFCL 00:05:50:1923

3274 DASSY CHARLINE PUP F 2012 FCHA 00:05:51:5124

3562 GILSON ALICE PUP F 2012 SPA 00:05:52:7825

9904 SULON EMY PUP F 2012 NA 00:05:54:6526

3825 SCHYNS NINA PUP F 2012 HF 00:05:56:4927

3641 SCHMITZ CHERYL PUP F 2012 LACE 00:06:02:0928

3209 QUALIZZA LOUISE PUP F 2012 HERV 00:06:03:8129

3480 THIENPONT LILOU PUP F 2012 FCHA 00:06:06:0030

3815 MICHA CLEMENCE PUP F 2012 HF 00:06:07:5831

3296 HUNGS EVA PUP F 2012 LACE 00:06:11:3932

9923 DARCIS JULIETTE PUP F 2012 NA 00:06:25:3333

3417 LE FORESTIER LENA PUP F 2012 SER 00:06:28:1234

3817 LAMY MAUREEN PUP F 2012 HF 00:06:50:1635

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. H 1ère année (2013) 1160M 15:33:09:85

POS.

Starting time :

3081 WAUTERS FELIX PUP M 2013 SPA 00:04:52:611

2658 CORMAN GILLES PUP M 2013 HERV 00:04:55:392

2956 TOUATI YANIS PUP M 2013 RFCL 00:04:57:303

2674 MOMMER ROBIN PUP M 2013 SPA 00:04:59:874

3206 CALMANT ARNO PUP M 2013 HF 00:05:06:565

2635 GUESSE BAPTISTE PUP M 2013 WACO 00:05:08:676

3236 GREGOIRE PAUL PUP M 2013 HF 00:05:11:497

2659 DENOEL MAXIME PUP M 2013 HERV 00:05:12:678

3189 ERNES NATHANAEL PUP M 2013 RFCL 00:05:15:729

2688 JADOT LIONEL PUP M 2013 FCHA 00:05:16:8610

3355 PINCHART MATHIS PUP M 2013 FCHA 00:05:18:1011

3156 KONIGS NEHEMIA PUP M 2013 HF 00:05:19:5412

2614 TANNIER ALOIS PUP M 2013 HERV 00:05:21:1713

3131 WARNIER SIMON PUP M 2013 HF 00:05:22:4214

2612 PEREZ JAN PUP M 2013 HERV 00:05:23:5915

3304 BOULTON NATHAN PUP M 2013 RFCL 00:05:27:1616

2673 DIFFELS ROBIN PUP M 2013 MALM 00:05:29:2317

2875 PECQUET AXEL PUP M 2013 SPA 00:05:30:7818

2637 VAN OVERSTYNS LUCAS PUP M 2013 WACO 00:05:32:2519

3157 JACOBS THOMAS PUP M 2013 HF 00:05:34:5720

3340 LEFIN SIMON PUP M 2013 SPA 00:05:35:7321

2848 GRAF ARMEL PUP M 2013 RFCL 00:05:37:2222

3046 PINSART JULIEN PUP M 2013 RFCL 00:05:39:3423

2811 NERRINCK ALEC PUP M 2013 HERV 00:05:41:6024

3139 AYAR EMRE PUP M 2013 LACE 00:05:43:2825

9924 ESSER NOAH PUP M 2013 NA 00:05:50:7626

2715 LODOMEZ MARTIN PUP M 2013 HERV 00:05:52:8327

2939 PIETTE LOAN PUP M 2013 SPA 00:05:54:1228

9929 DELHOGNE GAUTHIER PUP M 2013 NA 00:05:55:8129
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. H 1ère année (2013) 1160M 15:33:09:85

POS.

Starting time :

2818 BAILLY LOIS PUP M 2013 WACO 00:05:56:8730

3357 GUILLAUME ROBIN PUP M 2013 HF 00:05:58:4731

2650 GREGOIRE ADAM PUP M 2013 MALM 00:06:01:5332

2836 MAINARDI ANTONIO PUP M 2013 SER 00:06:04:2733

3351 DEQUINNEMAERE MARIUS PUP M 2013 FCHA 00:06:06:8034

2815 GREGOIRE COLIN PUP M 2013 MALM 00:06:08:8835

2671 THOMAS SACHA PUP M 2013 MALM 00:06:13:0336

9911 RENERS SAMY PUP M 2013 NA 00:06:15:3337

2832 LEGAN ELIOT PUP M 2013 WACO 00:06:18:0438

2861 KROYSIER JOULIAN PUP M 2013 LACE 00:06:19:6639

2615 VERMEULEN FABIO PUP M 2013 HERV 00:06:22:3540

2839 DEBATTICE ELI PUP M 2013 SER 00:06:26:9041

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Pup. H 2ème année (2012) 1160M 15:41:19:92

POS.

Starting time :

2927 FICHER ARSENE PUP M 2012 HERV 00:04:37:411

2705 COLLETTE TIMEO PUP M 2012 MALM 00:04:39:522

2602 HANNON ERBO PUP M 2012 LACE 00:04:41:443

2603 BRODEL TIM PUP M 2012 LACE 00:04:45:864

9927 LAHAYE NOE PUP M 2012 NA 00:04:51:085

9903 FORT ARI PUP M 2012 NA 00:04:53:236

2660 DETALLE COLIN PUP M 2012 HERV 00:04:57:457

2636 VAN DER ELST MATHEO PUP M 2012 WACO 00:04:58:738

2984 SLANGEN MARTIN PUP M 2012 RFCL 00:05:01:089

3129 O'MEARA LIAM PUP M 2012 HF 00:05:03:1610

3233 SCHILLEWAERT LOU PUP M 2012 HF 00:05:05:1911

3239 WUIDAR ANTOINE PUP M 2012 HF 00:05:07:9312

2623 EVRARD ANTOINE PUP M 2012 SPA 00:05:09:2813

2799 MORIMONT ANTOINE PUP M 2012 SER 00:05:10:5314

3311 ROYEN NOAM PUP M 2012 HF 00:05:15:4315

3148 GEMOETS GUILLAUME PUP M 2012 FCHA 00:05:17:7716

2710 WAAUFF FELIX PUP M 2012 LACE 00:05:19:3317

2624 DEMARET ANTOINE PUP M 2012 SPA 00:05:21:1618

3359 NEIRINCK VICTOR PUP M 2012 FCHA 00:05:22:6019

3140 ECHCHEKHAR KAIS PUP M 2012 HF 00:05:24:9120

3097 PAROTTE  LEO PUP M 2012 HF 00:05:26:1021

2625 BEMELMANS LOUIS PUP M 2012 SPA 00:05:28:7422

9914 DEUS MATHIAS PUP M 2012 NA 00:05:30:7123

2837 JACQUIN THIBAUT PUP M 2012 SER 00:05:33:3624

2668 AELENS BASTIEN PUP M 2012 MALM 00:05:46:5425

3326 ALBERT TOM PUP M 2012 RFCL 00:05:50:4726

2672 HEINRICHS OSCAR PUP M 2012 MALM 00:05:53:5527

3343 CHATTLAIN THOMAS PUP M 2012 HF 00:05:55:4528

3154 DAXHELET TIMEO PUP M 2012 HF 00:05:57:1829

2706 KALBUSCH LOGAN PUP M 2012 MALM 00:07:34:6930

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. D 1ère année (2011) 1280M 15:48:14:47

POS.

Starting time :

7244 VROOMEN NOELIE MIN F 2011 HF 00:04:37:191

7242 RADOUANI SOFIA MIN F 2011 HF 00:04:40:392

7207 GREGOIRE ELISE MIN F 2011 HF 00:04:42:923
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. D 1ère année (2011) 1280M 15:48:14:47

POS.

Starting time :

6885 PERRINE DEJON MIN F 2011 WACO 00:04:47:514

6793 MOSTARD MILLA MIN F 2011 LACE 00:04:54:905

6831 DEMARET ALEXIA MIN F 2011 FCHA 00:04:57:266

7423 WALA  ALESSIA MIN F 2011 SPA 00:04:58:897

6757 RICHARDY EMMA MIN F 2011 SPA 00:05:01:198

6755 SCHAUS LEA MIN F 2011 SPA 00:05:02:719

7210 CARPENTIER OLIVIA MIN F 2011 HF 00:05:05:5210

7241 HAGELSTEIN ESTELLE MIN F 2011 HF 00:05:07:0511

7211 LECOQ ODILE MIN F 2011 HF 00:05:08:1912

6834 VIATOUR MAURINE MIN F 2011 FCHA 00:05:10:2313

6847 FRAIKIN AMBRE MIN F 2011 WACO 00:05:12:3914

7243 VROOMEN CAMILLE MIN F 2011 HF 00:05:16:6815

6934 PLESCIA GIULIA MIN F 2011 SER 00:05:19:1916

7321 GASPARD MARION MIN F 2011 HF 00:05:21:8917

6995 RAEMACKERS LOUISE MIN F 2011 FCHA 00:05:25:2518

7320 GASPARD LUCIE MIN F 2011 HF 00:05:26:6219

7161 FRAITURE CAMILLE MIN F 2011 HF 00:05:28:6320

7209 CHEBIL LINA MIN F 2011 HF 00:05:31:8421

6968 PECQUET LORYNE MIN F 2011 SPA 00:05:33:0722

6853 PEDALINO ELENA MIN F 2011 SER 00:05:34:8723

6789 LOUSBERG LOUISA MIN F 2011 LACE 00:05:36:6824

7319 PAQUES  ELISE MIN F 2011 HF 00:06:31:8825

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. D 2ème année (2010) 1280M 15:55:31:07

POS.

Starting time :

7117 VAN DER WERFF EVA MIN F 2010 SPA 00:04:24:751

7203 PEELEN CAMILLE MIN F 2010 HF 00:04:32:212

7206 KITOKO KIMYA ZAWIYA MIN F 2010 RFCL 00:04:40:493

7124 PIETTE MAE MIN F 2010 HF 00:04:42:184

7270 EL KHADRI INES MIN F 2010 RFCL 00:04:46:165

7245 WEYNAND CELINA MIN F 2010 HF 00:04:47:716

6772 COLLIGNON LUCIE MIN F 2010 FCHA 00:04:48:787

7225 TUCCITTO ELISA MIN F 2010 FCHA 00:04:53:598

7021 TOMBEUX CLIO MIN F 2010 SPA 00:04:56:539

6742 VANDEPUTTE MARGAUX MIN F 2010 MALM 00:04:58:2810

6833 FRAITURE LOISE MIN F 2010 FCHA 00:04:59:4211

6994 KEMPINAIRE FLAVIE MIN F 2010 FCHA 00:05:00:6112

7222 CARMANS MARIE MIN F 2010 FCHA 00:05:01:6813

6771 CHATELAIN LUCIE MIN F 2010 FCHA 00:05:03:1514

6836 DONEUX LOUISE MIN F 2010 FCHA 00:05:04:2815

7202 FASSIN NOA MIN F 2010 HF 00:05:06:1416

6859 JACOB MORGAN MIN F 2010 HF 00:05:07:7117

7054 VAN DAMME ELENA MIN F 2010 SER 00:05:08:8518

6792 FRYNS DANA MIN F 2010 LACE 00:05:10:4119

7162 BASTIN OLIVIA MIN F 2010 HF 00:05:12:3020

6832 BERTRAND ALIX MIN F 2010 FCHA 00:05:17:1521

6759 LAMBERT MAYA MIN F 2010 HERV 00:05:19:7222

6756 DAVID JULIETTE MIN F 2010 MALM 00:05:24:2823

6791 FRYNS CELINA MIN F 2010 LACE 00:05:26:0924

6790 BLOME ASHLEY MIN F 2010 LACE 00:05:27:8425

6938 LODOMEZ LILOU MIN F 2010 HERV 00:05:29:8926

7137 JEHAES ELEANORE MIN F 2010 RFCL 00:05:36:7727
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Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. D 2ème année (2010) 1280M 15:55:31:07

POS.

Starting time :

6786 DOCKIER MANON MIN F 2010 RFCL 00:05:38:0128

6996 VERMEER SISKA MIN F 2010 FCHA 00:05:39:4129

7284 SMEETS ELSA MIN F 2010 HF 00:05:44:1330

7318 LEBRUN MELISSA MIN F 2010 HF 00:06:07:6431

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. H 1ère année (2011) 1860M 16:02:19:61

POS.

Starting time :

6220 SOLTANI SACHA MIN M 2011 HERV 00:06:37:321

6343 MAILLEUX ULRICK MIN M 2011 SPA 00:06:52:102

6452 BASTIN SIMON MIN M 2011 HF 00:06:55:273

5929 BEMELMANS FELIX MIN M 2011 SPA 00:07:06:214

6406 KONIGS MATTHAUS MIN M 2011 HF 00:07:12:335

6061 THYSEN MAXIME MIN M 2011 WACO 00:07:14:236

6575 PINCHART HUGO MIN M 2011 FCHA 00:07:15:957

6207 FAMEREE ARTHUR MIN M 2011 FCHA 00:07:23:688

6379 BIJGUILOU FADI MIN M 2011 HF 00:07:28:059

5937 HENROTTE HUGO MIN M 2011 WACO 00:07:33:3210

5984 LEVEQUE TOM MIN M 2011 WACO 00:07:36:7711

6391 CAMMARATA EZIO MIN M 2011 FCHA 00:07:39:8812

6218 DENOEL TIM MIN M 2011 HERV 00:07:47:2213

6242 PEREIRA MARTINEZ PABLO MIN M 2011 SER 00:07:52:4714

6517 WEICKMANS VICTOR MIN M 2011 HF 00:07:59:3915

6402 CLAUDE MATT MIN M 2011 HF 00:08:09:6916

6295 ROSA HUGO MIN M 2011 HF 00:08:12:5617

6435 JASPAR  ALEXANDRE MIN M 2011 HF 00:08:14:2218

6137 DONNAY BRYCE MIN M 2011 SER 00:08:16:7819

6107 NERRINCK ETHAN MIN M 2011 HERV 00:08:17:8120

5995 THOMAS MATHEO MIN M 2011 MALM 00:08:19:2921

6411 JACOBS TOBIAS MIN M 2011 HF 00:08:20:6622

6285 HEBERT MATHIEU MIN M 2011 RFCL 00:08:23:4123

5913 WINANT JULES MIN M 2011 HERV 00:08:28:3624

9933 HUBERT NICOLAS MIN M 2011 NA 00:08:30:3625

5906 GALLO JULES MIN M 2011 HERV 00:08:33:1226

6153 BRANDT PAUL MIN M 2011 SER 00:08:35:7827

6208 MATHIEU TOM MIN M 2011 FCHA 00:09:16:3528

6338 LICAUSI FABIO MIN M 2011 WACO 00:09:32:8929

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. H 2ème année (2010) 1860M 16:12:25:96

POS.

Starting time :

5980 PARENT TIM MIN M 2010 FCHA 00:06:36:541

6289 JACQUEMIN DIEGO MIN M 2010 HF 00:06:49:892

5935 DODEUR ALEXIS MIN M 2010 WACO 00:06:55:603

6401 DELCHAMBRE ADRIEN MIN M 2010 HF 00:06:59:434

5949 KLEIN THEO MIN M 2010 MALM 00:07:09:215

9907 CALMANT NOAH MIN M 2010 NA 00:07:13:596

6151 MORIMONT MAXIME MIN M 2010 SER 00:07:15:187

5932 MULLER NATHAN MIN M 2010 MALM 00:07:16:488

9928 LAHAYE JULIEN MIN M 2010 NA 00:07:20:719

6257 WERTZ VALENTIN MIN M 2010 HERV 00:07:22:0810

9931 DENIS SIMON MIN M 2010 NA 00:07:24:5011

6330 WAUTERS VICTOR MIN M 2010 SPA 00:07:25:8012

15/16EasyCross 12 · Powered by ABTiming · www.liveathletics.be · Les chronos sont présents à titre indicatif.



Cross de Stavelot 06/11/2022

Challenge cross pronvince de Liège 2022-2023 HF

F3904

Amermont, Piste de Ski de fond OFFICIAL RESULTS

BIB ATHLETE CAT. YoB CLUB TIME

Min. H 2ème année (2010) 1860M 16:12:25:96

POS.

Starting time :

9930 BEN ACHOUR NOAM MIN M 2010 NA 00:07:27:1913

6018 FANIELLE THOMAS MIN M 2010 HERV 00:07:29:6414

5955 WAUTERS ETHAN MIN M 2010 WACO 00:07:30:8415

6062 DOMINICZAK SULLY MIN M 2010 WACO 00:07:32:1616

6301 PINSART MARTIN MIN M 2010 RFCL 00:07:49:0017

6106 BLODEN SAMUEL MIN M 2010 SPA 00:07:57:5018

5911 SKUPIEWSKI YOURI MIN M 2010 HERV 00:08:10:5219

6414 MARQUET HUGO MIN M 2010 SPA 00:08:13:8720

6342 VOKAR MARTIN MIN M 2010 SPA 00:08:21:4721

6518 WILLEMS THEO MIN M 2010 SPA 00:09:53:9922
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